
Veranstaltung SSVL Heimprogramme 2019
Dokumentersteller Martin Artho

Rang Name Vorname JG Verein Pkt.

1 Züger Muriel 1998 Pfäffikon 300
2 Schnyder Reto 1975 Lachen 296
3 Commerell Patrik 1967 Pfäffikon 294
4 Serwart Marcel 1987 Schmerikon 294
5 Kürzi Nadine 1981 Lachen 293
6 Market Priska 1967 Lachen 293
7 Trümmel Michael 1993 Lachen 293
8 Bürgi Adrian 1988 Pfäffikon 293
9 Neff Urs 1970 Pfäffikon 293

10 Peters Renate 1994 Pfäffikon 293
11 Schnyder Roman 1986 Pfäffikon 293
12 Schmuki Josef 1961 Eschenbach 292
13 Jud Thomas 1964 Schmerikon 292
14 Eglauf Adrian 1989 Eschenbach 291
15 Zahner Beat 1963 Kaltbrunn 291
16 Luminati André 1971 Rapperswil 291
17 Diethelm Peter 1980 Eschenbach 290
18 Tschümperlin Stefan 1962 Pfäffikon 290
19 Stener Sabrina 1995 Lachen 289
20 Fuchs Sabrina 1992 Pfäffikon 289
21 Urech Roman 1971 St.Gallenkappel 289
22 Duft Alfred 1966 Kaltbrunn 288
23 Büeler Thomas 1993 Lachen 288
24 Gerber Guido 1975 Pfäffikon 288
25 Wattenhofer Marcel 1977 Pfäffikon 288
26 Küpfer Reto 1997 Eschenbach 287
27 Lendi René 1967 Kaltbrunn 287
28 Strässle Martin 1972 St.Gallenkappel 287
29 Hofstetter Roger 1985 Benken 286
30 Wenger Adrian 1965 Pfäffikon 286
31 Steiner Heinz 1962 Lachen 285
32 Glavina Maria 1997 Schmerikon 285
33 Zahner Corina 1996 Eschenbach 284
34 Gadient Reto 1982 Gommiswald 284
35 Wenger Eric 1997 Pfäffikon 284
36 Roos Peter 1966 Kaltbrunn 283
37 Baur Florian 1991 Wollerau 283
38 Caviezel Nando 1997 Gommiswald 282
39 Eicher Josef 1960 Benken 281

ObligatorischElite

Sportschützenverband an der Linth
…gegründet 1924 – www.ssvl.ch

SSVL



Veranstaltung SSVL Heimprogramme 2019
Dokumentersteller Martin Artho

Rang Name Vorname JG Verein Pkt.

ObligatorischElite

40 Schwendbühl Urs 1974 Lachen 281
41 Pfeiffer Larissa 1995 Schmerikon 281
42 Schnetzer Raffael 1978 Schmerikon 281
43 Eicher Philipp 1995 Benken 280
44 Broger Chris 1998 Eschenbach 280
45 Meier Werner 1960 Pfäffikon 280
46 Leuthold Jasmin 1989 Benken 279
47 Wissmann Patrick 1980 Eschenbach 279
48 Schuler Michael 1986 Lachen 279
49 Tschirky Roman 1969 Lachen 279
50 Cameron Malcolm 1997 Wollerau 275
51 Pellin Flavio 1979 Schmerikon 274
52 Helbling Tamara 1981 Schmerikon 273
53 Eicher Jolanda 1991 Benken 272
54 Romer Christoph 1989 Benken 271
55 Roos Fredy 1962 Kaltbrunn 269
56 Dütschler Judith 1960 St.Gallenkappel 269
57 Helbling Bruno 1978 Schmerikon 265
58 Beti Reto 1965 Rapperswil 259
59 Fritschi Stefan 1995 Gommiswald 192
60 Kuster David 1992 Gommiswald 94
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1 Commerell Patrik 1967 Pfäffikon 100
2 Bürgi Adrian 1988 Pfäffikon 100
3 Züger Muriel 1998 Pfäffikon 99
4 Fuchs Sabrina 1992 Pfäffikon 99
5 Tschümperlin Stefan 1962 Pfäffikon 99
6 Peters Renate 1994 Pfäffikon 98
7 Diethelm Peter 1980 Eschenbach 98
8 Luminati André 1971 Rapperswil 98
9 Dütschler Judith 1960 St.Gallenkappel 98

10 Broger Chris 1998 Eschenbach 98
11 Schnyder Reto 1975 Lachen 97
12 Wenger Eric 1997 Pfäffikon 97
13 Wattenhofer Marcel 1977 Pfäffikon 97
14 Serwart Marcel 1987 Schmerikon 97
15 Duft Alfred 1966 Kaltbrunn 97
16 Trümmel Michael 1993 Lachen 97
17 Lendi René 1967 Kaltbrunn 97
18 Eglauf Adrian 1989 Eschenbach 97
19 Pfeiffer Larissa 1995 Schmerikon 97
20 Market Priska 1967 Lachen 97
21 Eicher Philipp 1995 Benken 97
22 Glavina Maria 1997 Schmerikon 96
23 Stener Sabrina 1995 Lachen 96
24 Schmuki Josef 1961 Eschenbach 96
25 Wenger Adrian 1965 Pfäffikon 96
26 Steiner Heinz 1962 Lachen 96
27 Baur Florian 1991 Wollerau 96
28 Zerilli Cristian 1998 Lachen 96
29 Caviezel Nando 1997 Gommiswald 96
30 Zahner Beat 1963 Kaltbrunn 96
31 Büeler Thomas 1993 Lachen 96
32 Roos Peter 1966 Kaltbrunn 96
33 Wissmann Patrick 1980 Eschenbach 96
34 Jud Thomas 1964 Schmerikon 95
35 Gerber Guido 1975 Pfäffikon 95
36 Schnyder Roman 1986 Pfäffikon 95
37 Urech Roman 1971 St.Gallenkappel 95
38 Meier Werner 1960 Pfäffikon 95
39 Kürzi Nadine 1981 Lachen 94
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40 Schnetzer Raffael 1978 Schmerikon 94
41 Koch Ingolf 1972 Pfäffikon 94
42 Küpfer Reto 1997 Eschenbach 94
43 Tschirky Roman 1969 Lachen 94
44 Schuler Michael 1986 Lachen 94
45 Romer Christoph 1989 Benken 94
46 Roos Fredy 1962 Kaltbrunn 94
47 Cameron Malcolm 1997 Wollerau 94
48 Hager Michael 1994 Kaltbrunn 94
49 Strässle Martin 1972 St.Gallenkappel 93
50 Besmer Beat 1995 Lachen 93
51 Hofstetter Roger 1985 Benken 93
52 Gadient Reto 1982 Gommiswald 93
53 Neff Urs 1970 Pfäffikon 92
54 Eicher Josef 1960 Benken 92
55 Leuthold Jasmin 1989 Benken 92
56 Pellin Flavio 1979 Schmerikon 90
57 Zahner Corina 1996 Eschenbach 90
58 Schwendbühl Urs 1974 Lachen 90
59 Helbling Tamara 1981 Schmerikon 90
60 Hager Lukas 1992 Kaltbrunn 90
61 Beti Reto 1965 Rapperswil 90
62 Eicher Jolanda 1991 Benken 89
63 Helbling Bruno 1978 Schmerikon 87
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1 Züger Muriel 1998 Pfäffikon 196
2 Schnyder Reto 1975 Lachen 196
3 Glavina Maria 1997 Schmerikon 195
4 Peters Renate 1994 Pfäffikon 192
5 Commerell Patrik 1967 Pfäffikon 192
6 Wenger Eric 1997 Pfäffikon 192
7 Wattenhofer Marcel 1977 Pfäffikon 191
8 Bürgi Adrian 1988 Pfäffikon 189
9 Jud Thomas 1964 Schmerikon 188

10 Stener Sabrina 1995 Lachen 185
11 Serwart Marcel 1987 Schmerikon 183
12 Neff Urs 1970 Pfäffikon 183
13 Kürzi Nadine 1981 Lachen 181
14 Schnetzer Raffael 1978 Schmerikon 179
15 Duft Alfred 1966 Kaltbrunn 175
16 Pellin Flavio 1979 Schmerikon 154
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1 Züger Muriel 1998 Pfäffikon 199
2 Peters Renate 1994 Pfäffikon 198
3 Schnyder Reto 1975 Lachen 197
4 Commerell Patrik 1967 Pfäffikon 197
5 Stener Sabrina 1995 Lachen 197
6 Gerber Guido 1975 Pfäffikon 197
7 Serwart Marcel 1987 Schmerikon 196
8 Diethelm Peter 1980 Eschenbach 196
9 Trümmel Michael 1993 Lachen 195

10 Duft Alfred 1966 Kaltbrunn 195
11 Lendi René 1967 Kaltbrunn 195
12 Kürzi Nadine 1981 Lachen 194
13 Schmuki Josef 1961 Eschenbach 194
14 Fuchs Sabrina 1992 Pfäffikon 194
15 Glavina Maria 1997 Schmerikon 194
16 Neff Urs 1970 Pfäffikon 193
17 Schnyder Roman 1986 Pfäffikon 193
18 Luminati André 1971 Rapperswil 193
19 Wattenhofer Marcel 1977 Pfäffikon 193
20 Bürgi Adrian 1988 Pfäffikon 192
21 Eglauf Adrian 1989 Eschenbach 192
22 Wenger Adrian 1965 Pfäffikon 192
23 Zahner Corina 1996 Eschenbach 192
24 Wenger Eric 1997 Pfäffikon 192
25 Strässle Martin 1972 St.Gallenkappel 191
26 Steiner Heinz 1962 Lachen 191
27 Baur Florian 1991 Wollerau 191
28 Pfeiffer Larissa 1995 Schmerikon 191
29 Schnetzer Raffael 1978 Schmerikon 191
30 Dütschler Judith 1960 St.Gallenkappel 191
31 Koch Ingolf 1972 Pfäffikon 191
32 Market Priska 1967 Lachen 190
33 Tschümperlin Stefan 1962 Pfäffikon 190
34 Urech Roman 1971 St.Gallenkappel 190
35 Eicher Philipp 1995 Benken 190
36 Zerilli Cristian 1998 Lachen 190
37 Küpfer Reto 1997 Eschenbach 189
38 Caviezel Nando 1997 Gommiswald 189
39 Eicher Josef 1960 Benken 189
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40 Schwendbühl Urs 1974 Lachen 189
41 Tschirky Roman 1969 Lachen 189
42 Eicher Jolanda 1991 Benken 189
43 Besmer Beat 1995 Lachen 189
44 Jud Thomas 1964 Schmerikon 188
45 Zahner Beat 1963 Kaltbrunn 188
46 Hofstetter Roger 1985 Benken 188
47 Broger Chris 1998 Eschenbach 188
48 Leuthold Jasmin 1989 Benken 187
49 Schuler Michael 1986 Lachen 187
50 Romer Christoph 1989 Benken 187
51 Büeler Thomas 1993 Lachen 186
52 Roos Peter 1966 Kaltbrunn 186
53 Gadient Reto 1982 Gommiswald 185
54 Helbling Tamara 1981 Schmerikon 185
55 Roos Fredy 1962 Kaltbrunn 185
56 Helbling Bruno 1978 Schmerikon 185
57 Cameron Malcolm 1997 Wollerau 184
58 Meier Werner 1960 Pfäffikon 183
59 Hager Lukas 1992 Kaltbrunn 183
60 Wissmann Patrick 1980 Eschenbach 182
61 Pellin Flavio 1979 Schmerikon 176
62 Beti Reto 1965 Rapperswil 171


